
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12444/

Código da publicação: 12444

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 19:46:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 57/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS PARA FISIOTERAPIA PARA ATENDER EMENDAS
PARLAMENTARES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS PARA FISIOTERAPIA PARA ATENDER EMENDAS
PARLAMENTARES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 23 2025 Baixar

18/07/2025 00:00:00 DECISÃO DA AUTORIDADE Baixar

18/07/2025 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12444/paquisicao-de-mobiliarios-eletrodomesticos-equipamentos-medicos-hospitalares-e-equipamentos-para-fisioterapia-para-atender-emendas-parlamentaresp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbac645c23ea07498f32d2453c64a31.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a65cc35d23c3519d148ef9b978653af.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799cd17d3b472b31eb973042dba9ab3e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e3ed51a85cf70e9abb4b43925925271.pdf

